[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ – 20
 от 26 ноября 2020 г.

 № 59
с.Тенгинка
Об отмене решения Совета Тенгинского сельского поселения  Туапсинского района от 29.10.2020 года № 51 о принятии к осуществлению части полномочий муниципального образования Туапсинский район в части
организации и осуществлении мероприятий по территориальной
обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (техническое обслуживание сирено-речевых установок и автоматизированных гидрологических комплексов)
на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, Совет Тенгинского сельского  поселения  Туапсинского  района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 29 октября 2020 года №51 о принятии к осуществлению части полномочий муниципального образования Туапсинский район в части организации и осуществлении мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (техническое обслуживание сирено-речевых установок и автоматизированных гидрологических комплексов) на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                              А.А. Чамян